
ZARZĄDZENIE NR 215/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości rocznego czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących 
własność Gminy Nowa Dęba przeznaczonych na cele rolnicze

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2015 r. poz. 1515) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. 1 Ustala się wysokość rocznego czynszu za dzierżawę  gruntów stanowiących własnośc Gminy 
Nowa Dęba przeznaczonych na cele rolnicze w wysokości 100 zł (słownie: sto złotych 00/100) za 1 
hektar fizyczny.

2. Czynsz, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy gruntów przeznaczonych pod uprawę wierzby 
energetycznej  oraz gruntów, dla których stawka dzierżawy została ustalona w drodze przetargu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. mienia gminnego i melioracji.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

Id: 7149D34C-E1C5-4AB1-A45E-9A4B7DCE7CFE. Przyjęty Strona 1




